
MODULAR CONVEYOR EQUIPMENTS 

KTR MODEL RULO BAŞLIK (Ø16) 

Stok Kod
Stock Code

Model Malzeme
Material

Mil Çapı
(Ø)

Özellik Ac As

KTR-16x1,0K00.161.006 PA 14,16 Dizme Bilyalı 15,9

KTR MODEL RULO BAŞLIK (Ø20) 

Stok Kod
Stock Code

Model Malzeme
Material

Mil Çapı
(Ø)

Özellik Ac As

KTR-20X1,0K00.201.008 PA 18,18 Dizme Bilyalı 19,9

KTR MODEL RULO BAŞLIK (Ø30) 

Stok Kod
Stock Code

Model Malzeme
Material

Mil Çapı
(Ø)

Özellik Ac As

KTR-30X1,5K00.301.510 PA 27,110 Dizme Bilyalı 29,9

KTR MODEL RULO BAŞLIK (Ø40) 

Stok Kod
Stock Code

Model Malzeme
Material

Mil Çapı
(Ø)

Özellik Ac As

KTR-40x1,5K00.401.510 PA 37,110 Dizme Bilyalı 39,9

KTR MODEL RULO BAŞLIK (Ø50) 

Stok Kod
Stock Code

Model A B Kalınlık
(Thickness)

Özellik D FC

KTR-50X1,5 40 12

KTR-50X1,5 40 10

K40.501.512

K40.501.510

20

20

50

50

47

47

1,5

1,5

12

10

6202ZZ
Rulman

6202ZZ
Rulman

28,5

28,5

12

10

Mil Çapı
(Ø)
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